
 

Zarządzenie nr 29 /2019 

                             Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej           

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 29.11.2019 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu  

 

 

Na podstawie art. 1042 § 1 Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związków zawodowych, działającymi przy 

tut. Ośrodku, do Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu nr 10/2010 z dnia 14.05.2010 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu wprowadza 

się następujące zmiany: 
 

 
 

 
 

1. W § 12 dodaje się ust. 11 o brzmieniu:  

11. Przewiduje się możliwość wyznaczenia przez Pracodawcę, w zamian za dni 

pracy od poniedziałku do piątku, innych dni pracy w danym okresie rozliczeniowym 

w drodze zarządzenia Dyrektora.  

2. § 21 otrzymuje brzmienie: 

1. Pracownikowi przysługuje prawo do corocznego urlopu wypoczynkowego, 

którego pracownik nie może się zrzec. 

2. W Ośrodku nie ustala się planu urlopów, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Kierownik działu może podjąć decyzję o ustaleniu planu urlopów w danym dziale 

bądź zespole pracowników, która podyktowana jest względami organizacyjnymi 

działu i koniecznością zapewnienia prawidłowego toku pracy. W takim przypadku 

plan urlopów w dziale podaje się do wiadomości pracowników tego działu w 

sposób ustalony przez pracodawcę. 

3. W załączniku nr 2 do Regulaminu Pracy zmienia się pkt. 1 tabeli  i otrzymuje on 

brzmienie: 
 

L.p. Stanowisko pracy 

Zakres wyposażenia 

R - odzież i obuwie robocze 

O - środki ochrony indywidualnej 

 

Czasookres 

zużycia 

1 

     

✓ Pracownik socjalny 

✓ Aspirant pracy socjalnej 
 

 

1. R – kurtka ocieplana  

2. R – płaszcz przeciwdeszczowy  

3. R – półbuty  

4. R –  buty ocieplane 

 

 

1 x na 36  m - cy 

1 x na 36  m - cy 

1 x na 36  m - cy 

1 x na 36  m - cy 

 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia 

wszystkich podległych pracowników. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do publicznej 

wiadomości pracowników z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 roku. 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


